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Sent: Wed 7/29/2020 10:10:12 AM

Subject: RE: Bloemendalerpolder

Received: Wed 7/29/2020 10:10:13 AM

Prima daar kan hij al voor ingezet worden. Als daar een verlenging van het contract uit voortkomt dan is dat

akkoord. Anders even overleggen met (mijn vervanger) en van inkoop. Wil jij dit oppakken?
Met vriendelijke groet,

ECEGE
Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

omen
(omgeyingsnh

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

i 5.1.2e

E BER @odnhn.nl
W www. odnhn.nl

Verzonden: woensdag 29 juli 2020 12:08

Aan:BE EEy-BEd eodnhn.ni>

Onderwerp: RE: Bloemendalerpolder

In principe akkoord. Echter moet er op vrij korte termijn ook een beoordeling van het compensatiegebied komen,
ook ten behoeve van de zitting van half september en het nieuw uitschermen. (Het verweer wil ik voor mijn
vakantie half augustus af hebben). Ook kan mogelijk ondersteunen bij het verweer.

Met vriendelijke groet,

EER
Jurist

on a

(emgeyings nhn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T 5.1.2e

E EER @odnhn.nl
W www.odnhn.nl

Van: 5.1.2e

Verzonden: woensdag 29 juli 2020 12:00

Aan: EES BEY EB @odnhn.ni>
cc: BEES BER 2 odnhn.n >; ERED BRED <EEE @odnhn.ni>

Onderwerp: RE: Bloemendalerpolder

Hallo EEA,
Je hebt aangegeven dat we meer preventieve controles moeten uitvoeren bij Bloemendalerpolder. De werkdruk op

Ri is groot.
Daarom wil ik voorstellen dat het team in overleg met jou een preventief toezichtsplan maakt (niet groter maken

dan het is maar schema maken wat en wanneer) en dan ook kijkt welke rol daarin kan spelen. Dus op basis

daarvan kan de opdracht worden gegeven/uitgebreid. Wel duidelijke afspraken maken met over het op tijd

rapporteren van de bevindingen.
Is dat een idee?

Met vriendeli

re ee
Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

44670527
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van:[E HED
Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 18:30

Aan:BEEN BEE oocnhn.ni>

Onderwerp: Fwd: Bloemendalerpolder

HoiBE3 zie onder. Kan de opdracht verlengd worden?

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

van: BEI CAWLEY |

Datum: 28 juli 2020 om 16:39:32 CEST

Aan: EBB @odnhn.ni>

Onderwerp: RE: Bloemendalerpolder

Dag HE,
Jammer dat GEM en stichting er niet uit zijn gekomen, maar het verrast me niet. Ik adviseer graag weer in

deze zaak, het lijkt me wel goed om tevoren goed af te spreken wat ik wel en niet doe. Verder zal ik een

nieuwe offerte op moeten stellen, omdat de huidige offerte (en daarmee de opdracht) tot 01-08-2020 loopt.
Als het van jullie kant mogelijk is de opdracht onder de huidige offerte te verlengen, is dat de makkelijkste

oplossing. In de huidige opdracht is veruit het grootste deel van het budget nog niet besteed.

Omdat tevoren niet duidelijk is welke tijdsbesteding daarmee gemoeid zal zijn, worden

deze werkzaamheden uitgevoerd op basis van regie, met een maximum van 100 uur

haut:us ON vindt -afhankelijk van de voortgang-

maandelijks of tweemaandelijks plaats op basis van een gespecificeerde factuur. Het

per uur (exclusief BTW), de maximale opdrachtsom bedraagtuurtarief bedraagt
daarmee (exclusief BTW).

Lijkt me het handigst als ik het met|| BiEZY oppak, omdat zij (neem ik aan) goed in het dossier zit. Daarmee

voorkomen we missers door onvoldoende dossierkennis van mijn kant.

Met vriendelijke groet, ERE

Van: BBY @odnhn.ni>
Verzonden: woensdag 8 juli 2020 15:35

fam | 1 2028

Onderwerp: Bloemendalerpolder

Dag EEE,
Hoe is het met je? Nog steeds druk? Wij zien dat milieutaken tijdelijk zijn teruggelopen, maar alle

natuurbeschermingstaken gaan onverminderd door. Het lijkt wel dat steeds meer mensen

handhavingsverzoeken indienen of de Wnb als laatste redmiddel zien om bepaalde ontwikkelingen tegen
*=—ouden.

44670527



Het is een tijdje stil geweest rond de Bloemendalerpolder, omdat de Stichting en de GEM sinds het

najaar in gesprek waren en de hoop hadden eruit te komen.

Helaas is dit uiteindelijk niet gelukt en heeft de Stichting in het voorjaar alle procedures weer hervat.

We hebben inmiddels alweer twee zittingen gehad (vovo’s) die beide in ons voordeel werden beslist.

In september zullen de beroepen tegen de veegontheffing en het uitgebreide handhavingsverzoek
worden behandeld. Ook zullen binnenkort weer nieuwe gebieden uitgeschermd worden (met

waarschijnlijk weer een nieuw hv).
In dat kader willen wij graag de situatie in het compensatiegebied in kaart brengen en vaststellen of de

door de GEM toegekende factoren houdbaar zijn, dan wel wat nog nodig is om dit te bereiken. De

procedures spitsen zich namelijk steeds meer op deze discussie toe.

Ben jij in de gelegenheid om dit (evt. samen met |B) te inventariseren en te adviseren en evt.

samen met ons het verweer voor te bereiden?

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Jurist

on oui

(omgeyings nhn
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T 5.1.2e

E BEg © odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van

de zender toegestaan.

44670527


